iisdem est ingressus ecclesie interdictus. quodque dum opidum ipsum huiusmodi interdicto subiectum fuerit, in ecclesia prefata etiam plerumque, prout ipsorum iudicium processus et mandata exigunt post recessum talium personarum huiusmodi sententis obvolutarum, aut quibus ut profertur, huiusmodi ingressus ecclesie est interdictus, per dies et interdum per menses aliquot ipse Abbatissa et Capitulum, ac dilecti filii ipsius ecclesie, presbyteri et clerici, absque tamen eorum ac etiam dilectorum filiorum uniuersitatis parrochianorum ejusdem ecclesie, que etiam parrochialis existit, demeritis, siue culpa cessare compelluntur penitus a diuinis, unde nedum in ipsa ecclesia diuinus cultus diminuitur, populi lentescit deuotio, et animarum dispendia periculosos excitantur, verum etiam ipse Abbatissa et Capitulum in suis ecclesiasticis proventibus non modica sustinent detrimenta siue damna. Quare pro parte Abbatisse et Capituli predictorum nobis fuit humiliter supplicatum quatinus super hiis providere, ac eis ut cum Opidum predictum interdicto huiusmodi subiectum fuerit, in ipsa ecclesia nihilominus huiusmodi diuina celebrari facere valeant indulgere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur qui pultum diuinum augeri, fideliumque deuotionem intendi, et animarum obviare periculis votis precipuis affectamus, huiusmodi supplicationibus inclinati Abbatisse et Capitulo prefatis ut ipse cum opidum predictum huiusmodi interdicto subiectum fuerit, in dicta ecclesia per presbyteros et clericos predictos diuina officia huiusmodi publice celebrari, ipsisque parrochianis ecclesiastica sacramenta ministrari facere, excommunicatis et interdictis extra scripta ecclesie prefate exclusis libere possint, dum tamen ipsi personarum ad ipsum opidum accedentium seu ad illud declinantium ut presertim accessus huiusmodi causa non fuerint, et ipsa ecclesia specialiter non fuerit huiusmodi interdicto supposita, nec id ipsis Abbatisse et Capitulo, presbyteris, clericis et parrochianis contigerit specialiter interdicti tenore presentium de speciali gracia indulgentius. Non obstantibus premissis et constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit, incursum. Datum Romae apud sanctos Apostolos 11 nonas Februarii. Pontificatus nostri anno tercio decimo.